
 

2015年 9月 13日 

    

星海財務コンサルティング、星海財務コンサルティング、星海財務コンサルティング、星海財務コンサルティング、設立設立設立設立 2222周年周年周年周年    

 

星海財務コンサルティング（蘇州星野海財務諮詢有限公司本社：蘇州市、星海財務コンサ

ルティング株式会社本社：東京都、星海諮詢（香港）有限公司本社：香港、共に代表星野

海）は 9日、中国大陸拠点である蘇州星野海財務諮詢有限公司蘇州星野海財務諮詢有限公司蘇州星野海財務諮詢有限公司蘇州星野海財務諮詢有限公司の設立 2周年を迎えました。 

 

平素のお客様のご愛顧、平素のお客様のご愛顧、平素のお客様のご愛顧、平素のお客様のご愛顧、誠に深謝申し上げます。誠に深謝申し上げます。誠に深謝申し上げます。誠に深謝申し上げます。    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

星海財務コンサルティングを含む CaN International グループは現在次の拠点を有し、全

体で 40名程度の職員が在籍しています。 

中国（蘇州・上海・珠海・香港）、日本（東京）、ベトナム（ホーチミン等 4拠点）、シンガ

ポール、タイ、カンボジア 

 

代表の星野は「2年という短い時間ながら、この間にお客様の多くの緊急のご要請や多くの

困難な状況に対して、お客様と共に乗り越えて、共に成長してまいりました。 

日系企業の新規進出が大きく減り、他の日系コンサルティング会社が人員縮小や分裂等の

拠点 

香港 

拠点 

上海、蘇州、珠海 

拠点 

東京 

CaN International グループ 

日本、中国香港、ベトナム、タイ、シンガポール、カンボジア 



 

動きをして厳しい状況とも聞く中、弊社が少しずつ安定して着実に成長してきているだけ

でも、十分と考えております。 

いつも本当にありがとうございます。」と述べました。 

 

星海財務コンサルティングは、日本で海外進出を支援する CaN International Groupの中国拠点として、

主に中国大陸・香港の外資系企業を対象に、財務コンサルティングサービスの分野において、幅広いサー

ビスを提供しています。 

 

詳しくはこちらをご覧ください。 

http://www.starsea.asia 

 

本発表に関する連絡先 

Email: info@starsea.asia 


